
UMAGE	  søger	  praktikant	  til	  udstillingsprojektet	  GEIST	  GLORUP	  
	  
Vi	  søger	  en	  praktikant	  på	  deltid	  i	  4	  måneder	  med	  opstart	  i	  marts	  2013.	  
	  
I	  forbindelse	  med	  et	  stort	  samtidskunstsprojekt	  kaldet	  GEIST	  GLORUP,	  som	  finder	  sted	  i	  den	  
historiske	  have	  ved	  Glorup	  Gods	  på	  Fyn	  i	  foråret	  og	  sommeren	  2013,	  har	  vi	  brug	  for	  en	  
engageret	  og	  ansvarsfuld	  person,	  som	  primært	  skal	  hjælpe	  os	  med	  PR-‐	  og	  
kommunikationsarbejdet	  i	  forbindelse	  med	  projektet.	  
	  
GEIST	  GLORUP	  består	  både	  af	  en	  udstillingsdel	  med	  stedsspecifikke	  udendørs	  værker,	  
produceret	  af	  en	  række	  anerkendte	  danske	  samtidskunstnere,	  samt	  en	  formidlingsdel	  med	  
kunstnerworkshop,	  publikation	  samt	  andre	  formidlingsinitiativer.	  	  
	  
Dit	  arbejde	  vil	  fortrinsvis	  være	  PR-‐	  og	  kommunikationsarbejde,	  heriblandt	  at	  skrive	  tekster	  
om	  de	  deltagende	  kunstnerne,	  opdatere	  projekthjemmeside,	  opsøge	  presse	  og	  øvrige	  
praktiske	  opgaver.	  	  
	  
Vi	  forestiller	  os,	  at	  du	  er	  ved	  at	  færdiggøre	  eller	  har	  en	  akademisk	  kunstfaglig	  uddannelse,	  og	  
at	  du	  har	  god	  erfaring	  med	  at	  skrive	  formidlende	  tekster	  samt	  at	  opdatere	  hjemmesider	  og	  
andre	  digitale	  platforme.	  	  
	  
Du	  får	  dit	  eget	  skrivebord	  i	  vores	  dejlige	  kontor	  i	  et	  baghus	  på	  St.	  Kongensgade	  i	  København.	  
Byens	  bedste	  udsigt	  til	  Marmorkirkens	  kuppel!	  
	  
Læs	  mere	  om	  Umage	  og	  GEIST	  GLORUP	  på	  www.umage.nu	  
	  
Send	  os	  dit	  CV	  og	  en	  kort	  ansøgning	  senest	  d.	  1.	  februar,	  og	  vi	  vil	  kort	  tid	  herefter	  kontakte	  
dig,	  hvis	  vi	  gerne	  vil	  se	  dig	  til	  en	  samtale.	  
	  
Med	  venlig	  hilsen	  
	  
UMAGE	  	  
v.	  Lotte	  Boesen	  Toftgaard	  og	  Line	  Kjær	  
	  
TLF:	  26367939	  /	  MAIL:	  linekj@gmail.com	  
	  	  
	  
	  
	  
	  


